A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, CUJAS ESPECIFICAÇÕES, PREÇO(S), QUANTITATIVO(S) E FORNECEDOR(ES) FORAM 
PREVIAMENTE DEFINIDOS ATRAVÉS DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO SUPRACITADO. 
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 
CONTRATADA: POSTO FREI DAMIÃO LTDA 
CNPJ: 08.547.432/0001-29 
VALOR DO CONTRATO: R$ 26.640,00 (VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).  
ITEM 
DESCRIÇÃO 
UNID 
QUANT. 
ANP 
% 
DESCONTO 
VALOR UNIT. 
VALOR TOTAL 
4 
ETANOL 
LITRO 
9.000 
3,191 
7,36% 
R$ 2,96 
R$ 26.640,00 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : 
02.002.04.122.0002.2002 – GABINETE DO PREFEITO 
02.002.04.122.0002.2003 – GABINETE DO PREFEITO